1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

20.01.2009 № 29
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2009 № 29
г. Алатырь

Об итогах экономического

соревнования в Алатырском

районе за  2008 год.

   Рассмотрев предложенные комиссией материалы по итогам экономического соревнования в Алатырском районе за 2008 год,  постановляю:

   Присвоить классные места по итогам экономического соревнования за  2008 год:
Среди сельских поселений:

· присудить I место администрации Алтышевского сельского поселения (глава Вавилкин Валентин Николаевич) с вручением Диплома I степени и материальным поощрением в размере 10 минимальных окладов оплаты труда;

· присудить II место администрации Мирёнского сельского поселения (глава Беленьков Геннадий Иванович) с вручением Диплома II степени и материальным поощрением в размере 8 минимальных окладов оплаты труда;

· присудить III место администрации Атратского сельского поселения (глава Гудов Виктор Михайлович) с вручением Диплома III степени и материальным поощрением на благоустройство территории в размере 6 минимальных окладов оплаты труда;

Среди сельскохозяйственных предприятий:

· присудить I место коллективу сельскохозяйственного производственного кооператива «Рассветовский» (председатель Ларьков Николай Степанович) с вручением Диплома I степени;

· присудить II место коллективу общества с ограниченной ответственностью «Магадан» (директор Сергеев Сергей Николаевич) с вручением Диплома II степени;

· присудить III место коллективу сельскохозяйственного производственного кооператива «Иваньковский» (председатель Шугуров Александр Геннадьевич) с вручением Диплома III степени.

Среди предприятий

обрабатывающей промышленности:

· присудить I место коллективу муниципального унитарного предприятия «Кирский лесокомбинат» (директор Макаев Иван Петрович) с вручением Диплома I степени.

· присудить II место индивидуальному предпринимателю Марушину Андрею Александровичу (пос. Киря) с вручением Диплома II степени.

-    присудить III место коллективу общества с ограниченной ответственностью «ГЕБ» (директор Соловьев Илья Александрович) с вручением Диплома III степени;

Среди лесохозяйственных организаций:

· присудить I место коллективу государственного учреждения «Кирское лесничество» (директор Мартынов Александр Иванович) с вручением Диплома I степени;

· присудить II место коллективу государственного учреждения «Алатырское лесничество» (директор Вельдяев Александр Николаевич) с вручением Диплома II степени;

Среди предприятий торговли и субъектов малого

предпринимательства:

-   присудить I место коллективу Алатырского торгового объединения ПО «Чувашпотребсоюз» (руководитель Хусаинов Рашид Кешафович) с вручением Диплома I степени;

· присудить II место индивидуальному предпринимателю Шушарину Ивану Викторовичу (село Ахматово) с вручением Диплома II степени;

· присудить III место индивидуальному предпринимателю Васильевой Татьяне Геннадьевне (пос. Киря) с вручением Диплома III степени;

Среди строительных организаций:

· присудить I место коллективу Ибресинского ДРСУ открытого акционерного общества «Чувашавтодор» (руководитель Иванов Александр Николаевич) с вручением Диплома I степени;

· присудить II место коллективу общества с ограниченной ответственностью «Успех» (руководитель Кирюхин Юрий Викторович) с вручением Диплома II степени;

· присудить III место коллективу общества с ограниченной ответственностью ПМК «Водоснабжение» (генеральный директор Павлов Валерий Игнатьевич) с вручением Диплома III степени;

     Глава администрации                                                              А. И. Блашенков